第 1 号様式（第 5 条関係）

平成  年  月  日

 八幡市長       様

住所             ㊞

氏名             ㊞

補助金交付申請書

 分譲マンション建替検討費の補助金について交付を受けたいので、八幡市分譲マンシ

ョン建替検討費補助金交付実施要領（以下、「要領」という。）第 5 条第 1 項の規定によ

り、次のとおり申請します。

１ 補助事業の名称、目的及び内容

(1) 名称 八幡市分譲マンション建替検討費補助金交付制度

(2) 目的 分譲マンションの建替検討調査を行うため

(3) 内容

２ 交付を受けようとする補助金の額

 補助金の額    金        円

３ 補助事業等の開始日及び完了予定日

  平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

４ 添付書類

(1) 位置図

(2) 区域図

(3) 建物の配置図、平面図、立面図、断面図

(4) 現地写真

(5)  八幡市分譲マンション建替検討費補助金交付要綱第 3条第 1号から第 6号の規定

を満たしていることを証する書類

(6) 申請を行う者が理事長等であることを証する書類

(7) 登記事項証明書

(8) 管理規約

(9) 補助事業に関する委託業務見積書

(10) 契約書及び業務仕様書の案

１ 現存マンションの概要

所在地
（住居表示）

（地番表示）

マンション名

建 築 年 昭和  年  月

構 造        造 階 数 地上 階 地下 階

住 戸 数        戸
区分所有者

（平成 年 月 日現在）
人

用 途 地 域

（建設時）
地域

防火・準防火地域

（建設時）
地域

その他の地区 地区 敷 地 面 積 ㎡

延 床 面 積 ㎡ 建 築 面 積 ㎡

容 積 率 ％ 建 ぺ い 率 ％

指定容積率

（建設時）
％

指定建ぺい率

（建設時）
％

２ 建築物詳細調書

(1) 用途別調書

用 途 延 床 面 積 割 合 戸 数 等

住 宅 ㎡ ％ 戸

店 舗 ㎡ ％ 戸

事 務 所 ㎡ ％ 戸

そ の 他 ㎡ ％ 戸

容積率算定対象外 ㎡ ％ ―

合 計 ㎡ ％ ―

  (2) 棟別調書

枝番 延床面積 建築面積 住宅戸数 築年数 用途

 ㎡ ㎡ 戸 年

 ㎡ ㎡ 戸 年

 ㎡ ㎡ 戸 年

合計 ㎡ ㎡ 戸 年

３ 建て替えを検討することについての区分所有者の同意状況

（平成  年  月  日の総会での状況）

区 分 所 有 者 数 人  %

 賛 成 人 %

反 対 人 %

その他 人 %

議 決 権 数 人  %

 賛 成 人 %

 反 対 人 %

その他 人 %

４ 建て替え検討を検討するための専門委員会を設けた日

  平成  年  月  日

５建て替え検討調書の具体的内容

業 務 項 目 具 体 的 な 作 業 項 目

建て替え検討組織の

運 営 支 援

マ ン シ ョ ン の

現 状 調 査

意向確認・意向調査

建て替え基本構想

の 作 成

事 業 協 力 者

導 入 可 能 性 検 討

行 政 対 応

そ の 他

６ 検討調査のスケジュール

  任意様式にて作成のこと

７ 建て替えマンションの計画概要

構 造 造 階数 地上  階、地下  階

住 戸 数 戸 店舗・事務所等 戸

権 利 床 戸 保 留 床 戸

用 途 地 域 地域 防火・準防火地域 地域

その他の地区 地区 敷 地 面 積 ㎡

延 床 面 積 ㎡ 建 築 面 積 ㎡

容 積 率 % 建 ぺ い 率 %

指 定 容 積 率 % 指定建ぺい率 %

８ 建て替えを行うにあたっての問題点

９ 建て替え検討調査についての資金計画

項 目 当該年度

収 入 千円

 建替検討費助成金 千円

管理組合自己負担金 千円

その他（     ） 千円

支             出 千円

検 討 調 査 費 千円

第 4 号様式（第 8 条関係）

平成  年  月  日

 八幡市長      様

住所             ㊞

氏名             ㊞

補助金交付申請取下届

平成  年  月  日付け   第   号にて通知のあった分譲マンション建

替検討費の補助金の交付決定について、八幡市分譲マンション建替検討費補助金交付実

施要領第 8 条第 1 項の規定により申請の取り下げの届出をします。

１ 交付番号

 第   号

２ 補助金の交付の決定を受けた日

  平成  年  月  日

３ 取り下げの理由

第 5 号様式（第 9 条関係）

平成  年  月  日

 八幡市長      様

住所             ㊞

氏名             ㊞

補助事業着手届

平成  年  月  日付け   第   号にて分譲マンション建替検討費の補

助金の交付決定を受けた補助事業について、次のとおり着手しましたので、八幡市分譲

マンション建替検討費補助金交付実施要領第 9 条第 3 項の規定により通知します。

１ 交付番号

 第   号

２ 補助金の交付の決定を受けた日

  平成  年  月  日

３ 着手日

  平成  年  月  日

４ 完了予定日

  平成  年  月  日

５ 添付書類

  契約書の写し

第 6 号様式（第 10 条関係）

平成  年  月  日

 八幡市長      様

住所             ㊞

氏名             ㊞

補助事業変更承認申請書

平成  年  月  日付け   第   号にて分譲マンション建替検討費の補

助金の交付決定を受けた補助事業について、八幡市分譲マンション建替検討費補助金交

付実施要領第 10 条第 1 項の規定により、次のとおり変更の承認を申請します。

１ 交付番号

 第   号

２ 変更する内容及びその理由

３ 添付書類

第 9 号様式（第 11 条関係）

平成  年  月  日

 八幡市長      様

住所             ㊞

氏名             ㊞

補助事業廃止届

平成  年  月  日付け   第   号にて分譲マンション建替検討費の補

助金の交付決定を受けた補助事業について、八幡市分譲マンション建替検討費補助金交

付実施要領第 11 条第 1 項の規定により、次のとおり廃止の届出をします。

１ 交付番号

 第   号

２ 廃止の理由

第 11 号様式（第 16 条関係）

平成  年  月  日

 八幡市長      様

住所             ㊞

氏名             ㊞

補助事業実績報告書

平成  年  月  日付け   第   号にて分譲マンション建替検討費の補

助金の交付決定を受けた補助事業について、八幡市分譲マンション建替検討費補助金交

付実施要領第 16 条第 1 項の規定により、次のとおり実績を報告します。

１ 補助事業の名称

 八幡市分譲マンション建替検討費補助金交付制度

２ 補助金の交付の決定に係る通知書の交付日及び交付番号

(1)  交 付 日  平成  年  月  日

(2)  交付番号     第   号

３ 補助金の交付額

  金         円

４ 事業実施期間

  平成  年  月  日

５ 添付書類

(1)   事業実績報告書（別紙のとおり）

(2)   調査報告書等の成果品

(3)   経費の支出を確認できる書類

(4)   その他、必要となる書類

事業費実績の内訳

項 目 事 業 費

検 討 調 査 費 千円

 建て替え検討組織の運営支援に要する経費  千円

現 状 調 査 千円

意向調査・意向確認に要する経費 千円

建て替え基本構想の作成に要する経費 千円

事業協力者の導入の可能性に要する経費 千円

行政対応に要する経費 千円

そ の 他 千円

合 計 千円